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SIEMENTEN JA MUIDEN PIENTEN YHTEIS-

VOIMA ON SUURI VOIMA 

Hyvät Pääskyjen jäsenet, onnea meille!       

Vietämme 60-vuotissyntymäpäiväjuhlaa ja tekee 

mieli sanoa samoin kuin suhteessa kolmeen aikui-

seen lapseeni: kaikkien kolmen hankkeemme 

kanssa meillä Pääskyillä on avoimet ja luottavaiset 

suhteet.  

Ja kuten saman perheen lapset, kumppanimme 

ovat myös yhteydessä keskenään sekä kunkin elä-

mänpiiriin kuuluviin vaikuttajiin. 

Esimerkiksi maaliskuussa Sri Lankan CEJ-kumppa-

nimme projektipäällikkö Madushani Sendanayaka 

ja yhteisökoordinaattori Ruvini Wijithalal (joilla oli 

koulutustilaisuus Kathmandussa) sekä Nafanin toi-

minnanjohtaja Bhola Bhattarai tutustuivat toisiinsa 

ja jakoivat kokemuksiaan.                                                      

Molempia järjestöjä yhdistää luontoon liittyvien oi-

keuksien rohkea esillä pitäminen. Sri Lankassa CEJ 

puolustaa norsujen oikeutta elää samalla maalla ih-

misten kanssa. Siksi kumppanimme vaativat, että 

maanviljelyä Sri Lankassa on tehostettava ja raken-

nushankkeita tiivistettävä ja suunniteltava siten, 

että metsää ja rantaniittyjä jää tarpeeksi myös nor-

suille. Samalla he tarjoavat maanviljelyn rinnalle 

vaihtoehtoisia elinkeinoja.                                                                                                       

Nepalissa Nafan puolestaan nostaa esiin chepan-

gien alkuperäiskansan oikeuden noudattaa lähei-

seen luontosuhteeseen perustuvaa elämänta-

paansa. Siihen kuuluu mm. ekologisen avainlajin, 

chiuripuun, suojeleminen. Monikäyttöisen chiuriöl-

jyn, rakennuspuun, rehun ja hunajamehiläisten 

houkuttelun ohella jyrkillä rinteillä kasvavan chiurin 

suojeleminen vähentää maanvyörymiä ja pidättää 

kosteutta maaperässä. Tämä vähentää metsäpalo- 

 

 

 

jen riskiä, mikä puolestaan hidastaa jäätiköiden 

sulamista ja sen myötä ilmaston kuumenemista. 

Nepalissa on tänä keväänä syttynyt kymmeniä 

tuhansia metsäpaloja ennätyskuivan talven jäl-

keen. 

Ihmisen toiminta kerta kaikkiaan aiheuttaa luon-

nossa ketjureaktioita, joita emme tule ajatel-

leeksi. Kansalaisjärjestöjä tarvitaan vartijoiksi, 

herättäjiksi, opettajiksi - ja myös Suomessa. Me, 

toisten neuvojat, kulutamme luonnonvaroja hen-

keä kohti 13. eniten maailmassa. 

Kathmandussa maaliskuussa pidettyyn Maail-

man sosiaalifoorumiin (World Social Forum) osal-

listui lähes 30 000 ihmistä, joista suuri osa oli 

kansalaisjärjestöjen ja kansanliikkeiden edustajia 

98 maasta.  Siellä tapasivat toisensa myös Pääs-

kyjen pitkäaikaisimman (v. 1983-2006) kumppa-

nin, Intian Tamil Nadussa edelleen toimivan 

VCDS-järjestön toinen perustaja Kousalya 

Seewapathy ja Bhola. He vaihtoivat kokemuksi-

aan siitä, miten voi herättää ja mobilisoida kaik-

kein sorretuimpia ihmisryhmiä uskomaan it-

seensä ja toimimaan oikeuksiensa ja kehityk-

sensä puolesta.  
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Molempien mukaan se vaatii hyvin paljon ihmisten 

kuuntelemista ja yhteisiä keskusteluja. Yhtä jalkaa 

uuden tiedon ja tiedostamisen kanssa tarvitaan 

toimeentulokeinojen parantamista köyhyyden vä-

hentämiseksi. 

Kousalya kertoi heidän melkein 40 vuotta jatku-

neesta metsityskonstistaan. VCDS:n iltakoulujen 

dalitlapset keräävät kaikenlaisten puiden sieme-

niä ja pyörittävät ne kompostista ja lannasta muo-

vaamiensa pallojen sisään, kolme siementä yh-

teen palloon. Monsuunisateiden tullen he heitte-

levät palloja joutomaille itämään.  

Kousalya arvelee lasten näin kylväneen satoja tu-

hansia puita. 

Pääskyt ovat pieniä mutta yhteistyösuhteiden luo-

minen on ominaislaatuamme ja voimaamme. Toi-

nen Nepalin kumppanimme, Sahara Nepal -jär-

jestö, raportoi meille hiljattain, että tästä lähtien 

he suunnittelevat kaiken toimintansa yhteistyössä 

oman kuntansa Mastan kanssa. Pari tuoretta esi-

merkkiä: 

Uudessa jatkohankkeessamme koulutamme nai-

sia vapaaehtoisiksi terveystyöntekijöiksi. Vapaaeh-

toisten kaksipäiväisen koulutuksen maaliskuussa 

avasi juhlallisesti kunnanjohtaja Gyan Bahadur 

Bohara, joka lupasi parhaille vapaaehtoisille pal-

kinnon kunnalta.  

Kunnanjohtaja aikoo myös ottaa metsäasioiden 

hoitamisen osaksi kunnan hallintoa. Tämä liittyy 

siihen, että me Pääskyt haluamme ottaa metsän-

käyttöryhmien kanssa työskentelyn osaksi Sahara 

Nepalin projektiamme. Asia on tärkeä, sillä Nepa-

lissa periaatteessa kaikki viljelijät ovat myös met-

sänkäyttöryhmien jäseniä. NAFAN on omalla alu-

eellaan koko ajan toiminut aktiivisesti sikäläisten 

metsänkäyttöryhmien kanssa kouluttaen niitä 

metsänhoidossa ja hallinnossa, puun kestävässä  

 

 

metsänhoidossa ja hallinnossa, puun kestävässä  

 

käytössä, metsäpalojen torjunnassa ja biodiver-

siteetin suojelussa. Se on myös kouluttanut Rak-

sirangin kunnan päättäjiä kestävästä metsänkäy-

töstä. 

Sahara Nepal ja Nafan ovat jo pitkään olleet tii-

viissä yhteydessä keskenään. Nyt on sovittu, että 

Nafan on metsäkysymyksissä Sahara Nepalin tu-

kena ja jakaa sen kanssa omaa osaamistaan ja 

kokemuksiaan. 

Toiminta kunnan kanssa ja järjestöjen kesken 

varmistaa hankkeidemme jatkuvuuden sitten 

kun Pääskyjen tuki päättyy. 

Eli me pienet suomalaiset Pääskyt voimme edes-

auttaa lankojen solmimista etelän kumppa-

niemme ja tuttujemme kesken, niin että kunkin 

osaaminen voi vahvistaa myös toisia Pääskyjen 

perheen jäseniä. 

Hyvää kesää kaikille Pääskyille ja toislajisille tove-

reillemme!  

Katri Simonen, pj 

 

 

CEJ:n Madushani ja Ruvini (keskellä) tapasivat Bholan Kathman-
dussa huhtikuussa. 
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KEVÄTKOKOUSKUTSU 

Kehitysmaayhdistys Pääskyjen sääntömääräinen 

kevätkokous maanantaina 3.6.2024 klo 18           

Mäkelänkatu 54, 00510 Helsinki 

Esityslista: 

1 Kokouksen avaaminen 

2 Kokouksen toteaminen lailliseksi ja päätösval-

taiseksi 

3 Puheenjohtajan valitseminen kokoukselle 

4 Sihteerin valitseminen kokoukselle 

5 Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden va-

litseminen 

6 Esityslistan hyväksyminen                                                                                             

7 Esitellään edellisen toimikauden toimintakerto-

mus ja tilinpäätös sekä tilintarkastajan lausunto. 

8 Vahvistetaan edellisen toimikauden tilinpäätös, 

tuloslaskelma ja tase  

9 Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä vuo-

den 2023 hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

10 Muut asiat 

11 Kokouksen päättäminen 

 

HUOM. Kevätkokoukseen on mahdollista osallis-

tua myös etänä. Etäosallistumislinkin, toiminta-

kertomuksen ja tilinpäätöksen saat lähettämällä 

sähköpostia ennen kokouksen alkua:  

heli.janhunen@paaskyt.fi 

 

TERVETULOA!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pääskyt 60 
JUHLAKERÄYS 

Nepalin ja Sri Lankan  
hankkeidemme hyväksi: 

 
FI06 5780 0720 2384 06 (viesti: Pääskyt60) 

 

Juhlakeräykseen voit osallistua myös                          
Pääskypuodissa: 

paaskyt.fi/tuote/lahjoita-paaskyt-60-juhlavuosikeraykseen 
 

Ohjaamme keräystuotot lyhentämättömänä                     
hankkeillemme. Kiitos tuestasi! 

 
***************************************************** 

 
SIIPIEN SILLALLA 2 

Pääskyjen vaiheita vuosina 2014-2024 
 

-historiikkijulkaisu luettavissa nettisivuillamme: 
paaskyt.fi/julkaisut/#teemajulkaisut 
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